
 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 1 z 5 

Wrocław, dnia 29.09.2023 r. 

Zamawiający: 

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu  

ul. Podwale 31-33, 50-040 Wrocław 
 (nazwa i adres Zamawiającego)  

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

PUZ-2380-086-045-086/2023/AB 
(nr referencyjny postępowania) 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na Usługa przechowywania na parkingu strzeżonym przez 7 dni 

w tygodniu pojazdów i części pojazdów (zwanych dalej: depozytami), zabezpieczonych 

przez Policję do postępowań przygotowawczych na terenie miasta i powiatu: 

bolesławieckiego, głogowskiego, górowskiego, kamiennogórskiego, lubańskiego, 

lwóweckiego, oleśnickiego, polkowickiego, świdnickiego, średzkiego, zgorzeleckiego – w 

celu uchronienia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem, kradzieżą oraz dostępem osób 

trzecich 

Termin składania ofert wyznaczono na dzień 29.09.2023  r. godz. 09:15. Termin otwarcia 

ofert wyznaczono na dzień 29.09.2023  r. godz. 09:30. 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający informuje, że kwota, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 177 544,72 zł netto; 218 380,00 zł 

brutto. Zamawiający informuje, że kwoty, jakie zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

poszczególnych części zamówienia są następujące: 

  
Nr 

części 
Część postępowania Netto Brutto 

1.  

Świadczenie całodobowe przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na przechowywaniu 

na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych dalej „depozytami”), 

zabezpieczonych przez Policję do postępowań przygotowawczych na terenie miasta i 

powiatu  bolesławieckiego   w celu uchronienia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem, 

kradzieżą oraz dostępem osób trzecich 

24 817,07    30 525,00    

2.  

Świadczenie całodobowe przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na przechowywaniu 

na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych dalej „depozytami”), 

zabezpieczonych przez Policję do postępowań przygotowawczych na terenie miasta i 

powiatu głogowskiego w celu uchronienia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem, 

kradzieżą oraz dostępem osób trzecich 

7 362,60    9 056,00    

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 2 z 5 

Nr 

części 
Część postępowania Netto Brutto 

3.  

Świadczenie całodobowe przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na przechowywaniu 

na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych dalej „depozytami”), 

zabezpieczonych przez Policję do postępowań przygotowawczych na terenie miasta i 

powiatu górowskiego w celu uchronienia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem, 

kradzieżą oraz dostępem osób trzecich 

2 886,18    3 550,00    

4.  

Świadczenie całodobowe przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na przechowywaniu 

na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych dalej „depozytami”), 

zabezpieczonych przez Policję do postępowań przygotowawczych na terenie miasta i 

powiatu kamiennogórskiego   w celu uchronienia ich przed uszkodzeniem, 

zniszczeniem, kradzieżą oraz dostępem osób trzecich 

7 804,88    9 600,00    

5.  

Świadczenie całodobowe przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na przechowywaniu 

na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych dalej „depozytami”), 

zabezpieczonych przez Policję do postępowań przygotowawczych na terenie miasta i 

powiatu lubańskiego w celu uchronienia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem, 

kradzieżą oraz dostępem osób trzecich 

7 512,20    9 240,00    

6.  

Świadczenie całodobowe przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na przechowywaniu 

na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych dalej „depozytami”), 

zabezpieczonych przez Policję do postępowań przygotowawczych na terenie miasta i 

powiatu lwóweckiego w celu uchronienia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem, 

kradzieżą oraz dostępem osób trzecich 

6 215,45    7 645,00    

7.  

Świadczenie całodobowe przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na przechowywaniu 

na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych dalej „depozytami”), 

zabezpieczonych przez Policję do postępowań przygotowawczych na terenie miasta i 

powiatu oleśnickiego w celu uchronienia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem, 

kradzieżą oraz dostępem osób trzecich 

8 455,28    10 400,00    

8.  

Świadczenie całodobowe przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na przechowywaniu 

na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych dalej „depozytami”), 

zabezpieczonych przez Policję do postępowań przygotowawczych na terenie miasta i 

powiatu polkowickiego w celu uchronienia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem, 

kradzieżą oraz dostępem osób trzecich 

14 686,18    18 064,00    

9.  

Świadczenie całodobowe przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na przechowywaniu 

na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych dalej „depozytami”), 

zabezpieczonych przez Policję do postępowań przygotowawczych na terenie miasta i 

powiatu świdnickiego w celu uchronienia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem, 

kradzieżą oraz dostępem osób trzecich 

72 276,42    88 900,00    

10.  

Świadczenie całodobowe przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na przechowywaniu 

na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych dalej „depozytami”), 

zabezpieczonych przez Policję do postępowań przygotowawczych na terenie miasta i 

powiatu średzkiego w celu uchronienia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem, 

kradzieżą oraz dostępem osób trzecich 

4 926,83    6 060,00    

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 3 z 5 

Nr 

części 
Część postępowania Netto Brutto 

11.  

Świadczenie całodobowe przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na przechowywaniu 

na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych dalej „depozytami”), 

zabezpieczonych przez Policję do postępowań przygotowawczych na terenie miasta i 

powiatu zgorzeleckiego w celu uchronienia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem, 

kradzieżą oraz dostępem osób trzecich 

20 601,63    25 340,00    

 Razem 177 544,72 218 380,00 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

1. Oferta nr 1 PDS24h Marek Chudzik (ul. Majowa nr 22, 52-200 Karwiany, NIP: 

8991138731 REGON: 931039978, mikroprzedsiębiorstwem, województwo dolnośląskie): 

1.1. Część 2 postępowania na świadczenie przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na 

przechowywaniu na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych 

dalej „depozytami”), zabezpieczonych przez Policję do postępowań 

przygotowawczych na terenie miasta i powiatu głogowskiego (Komenda Powiatowa 

Policji w Głogowie): 

1.1.1. Cena oferty brutto: 15375,00 zł. 

1.1.2. Elektroniczny monitoring przechowywanych na parkingu  depozytów z 

możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany 

Zamawiającemu na jego pisemne żądanie) – TAK. 

1.1.3. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana 

na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1995) przez cały okres obowiązywania umowy – NIE. 

1.2. Część 8 postępowania na świadczenie przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na 

przechowywaniu na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych 

dalej „depozytami”), zabezpieczonych przez Policję do postępowań 

przygotowawczych na terenie miasta i powiatu polkowickiego (Komenda Powiatowa 

Policji w Polkowicach): 

1.2.1. Cena oferty brutto: 27060,00 zł.  

1.2.2. Elektroniczny monitoring przechowywanych na parkingu  depozytów z 

możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany 

Zamawiającemu na jego pisemne żądanie) – TAK. 

1.2.3. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana 

na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1995) przez cały okres obowiązywania umowy – NIE. 

2. Oferta nr 2 AUTO-AS BOSCH CAR SERVICE KRZYSZTOF SKIBA (ul. M. SKŁODOWSKIEJ 

– CURIE nr 30, 59-920 BOGATYNIA, NIP: 615-002-98-99 REGON: 230030448,  małe 

przedsiębiorstwo, województwo dolnośląskie): 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 4 z 5 

2.1. Część 11 postępowania na świadczenie przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na 

przechowywaniu na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych 

dalej „depozytami”), zabezpieczonych przez Policję do postępowań 

przygotowawczych na terenie miasta i powiatu zgorzeleckiego (Komenda 

Powiatowa Policji w Zgorzelcu): 

2.1.1. Cena oferty brutto: 39550,00 zł. 

2.1.2. Elektroniczny monitoring przechowywanych na parkingu  depozytów z 

możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany 

Zamawiającemu na jego pisemne żądanie) – NIE. 

2.1.3. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana 

na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1995) przez cały okres obowiązywania umowy – NIE. 

3. Oferta nr 3 BUS SERWIS Krzysztof Matlak (ul. Jagodnik nr 4, 58-100 Świdnica, NIP: 

8842375302 REGON: 020911370,  mikroprzedsiębiorstwo, województwo dolnośląskie): 

3.1. Część 9 postępowania na świadczenie przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na 

przechowywaniu na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych 

dalej „depozytami”), zabezpieczonych przez Policję do postępowań 

przygotowawczych na terenie miasta i powiatu świdnickiego (Komenda Powiatowa 

Policji w Świdnicy): 

3.1.1. Cena oferty brutto: 110 222,00 zł. 

3.1.2. Elektroniczny monitoring przechowywanych na parkingu  depozytów z 

możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany 

Zamawiającemu na jego pisemne żądanie) – TAK. 

3.1.3. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana 

na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1995) przez cały okres obowiązywania umowy – NIE. 

4. Oferta nr 4 RATOWNICTWO DROGOWE BEDNARZ  (Ul. BOLESŁAWA CHROBREGO 

nr 251, 59-550 WOJCIESZÓW, NIP: 694 153 78 01 REGON: 022197793,  

mikroprzedsiębiorstwo, województwo dolnośląskie): 

4.1. Część 4 postępowania na świadczenie przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na 

przechowywaniu na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych 

dalej „depozytami”), zabezpieczonych przez Policję do postępowań 

przygotowawczych na terenie miasta i powiatu kamiennogórskiego (Komenda 

Powiatowa Policji w Kamiennej Górze): 

4.1.1. Cena oferty brutto: 7500,00 zł. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI WE WROCŁAWIU 

Sekcja do spraw Zamówień Publicznych 

50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, sekr. 47 8713716 

www.dolnoslaska.policja.gov.pl 

adam.balicki@wr.policja.gov.pl 

 

Strona 5 z 5 

4.1.2. Elektroniczny monitoring przechowywanych na parkingu  depozytów z 

możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany 

Zamawiającemu na jego pisemne żądanie) – TAK. 

4.1.3. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana 

na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1995) przez cały okres obowiązywania umowy – TAK. 

5. Oferta nr 5 Zakład Blacharsko-Lakierniczy Mariusz Sławiński  (ul. Marcowa nr 2, 

67-200 Głogów, NIP: 6931298619 REGON: 390486606,  mikroprzedsiębiorstwo, 

województwo dolnośląskie): 

5.1. Część 2 postępowania na świadczenie przez 7 dni w tygodniu usługi polegającej na 

przechowywaniu na parkingu strzeżonym pojazdów i części pojazdów (zwanych 

dalej „depozytami”), zabezpieczonych przez Policję do postępowań 

przygotowawczych na terenie miasta i powiatu głogowskiego (Komenda Powiatowa 

Policji w Głogowie): 

5.1.1. Cena oferty brutto: 14350,00 zł. 

5.1.2. Elektroniczny monitoring przechowywanych na parkingu  depozytów z 

możliwością archiwizacji zapisu powyżej 30 dni (zapis będzie udostępniany 

Zamawiającemu na jego pisemne żądanie) – TAK. 

5.1.3. Świadczenie usługi ochrony parkingu przez min. 1 osobę, która jest wpisana 

na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2021 r. poz. 

1995) przez cały okres obowiązywania umowy – NIE. 

 

zatwierdził:  

Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

z up. Pierwszy Zastępca Komendanta Wojewódzkiego  

insp. Robert Frąckowiak  

/podpis na oryginale/ 

…………….………………………………………………………….. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egz. Nr 1 – Internet; a/a.  

Wykonał:  A. Balicki, Tel. 47 8713973. 

http://www.dolnoslaska.policja.gov.pl/
mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl

